CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

***
REQUERIMENTO N. 711/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Digníssimo Presidente da Câmara Municipal deARAGUARI/MG

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, à presença de Vossa
Excelência, requerer, após ouvido o plenário na forma regimental, que seja enviado
ofício de pêsames à família do Sr. Mauro Morais de Oliveira, expondo toda nossa
consideração pela recente perda, demonstrando total sentimento a todos os familiares.

Nestes Termos,
Pede e espera deferimento.
Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais
Sala das Sessões, em 09 de março de 2021.

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
Vereadora

APROVADO por ________16________votos

REPROVADO por________-_______votos
DEFERIDO                                          (   -  )
Sala das Sessões, em 09/03/2021.

		2021-03-15T09:03:11-0300

		2021-03-15T09:03:14-0300

		2021-03-15T09:03:20-0300